

THALPEMA ApS

Staudevej 8
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Per Anders Bjerregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THALPEMA ApS
 Staudevej 8
 2600 Glostrup

e-mailadresse: bjerregaard.per@gmail.com

CVR-nr: 36930179

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed, herunder inden for lægelig rådgivning og behandling, samt udøve formuepleje, herunder investering i værdipapirer og ejendomme, at besidde kapital selskaber og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 491.480 kr. sammenholdt med 187.178 kr. sidste år og balancen udviser en egenkapital på 1.200.873 kr. pr. 31. december 2019. Årets resultat er i overensstemmelse med direktionens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Selskabets lejlighed beliggende på Vesterbrogade i København er udlejet og har været udlejet siden erhvervelsen. Direktionen har vurderet, at restværdien efter endt brugstid overstiger den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019, hvorfor der ikke er foretaget regnskabsmæssige afskrivninger på lejligheden i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb, som har indvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		506.741	568.750
Eksterne omkostninger		-120.338	-151.990
Bruttoresultat		386.403	416.760
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		386.403	416.760
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		277.586	5.866
Øvrige finansielle omkostninger		-33.922	-182.430
Ordinært resultat før skat		630.067	240.196
Skat af årets resultat	1	-138.599	-53.018
Årets resultat		491.468	187.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		491.468	187.178
I alt		491.468	187.178

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.870.000	1.870.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.870.000	1.870.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.975	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	49.975	0
Anlægsaktiver i alt		1.919.975	1.870.000
Tilgodehavende skat		0	1.273
Tilgodehavender i alt		0	1.273
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.381.889	757.520
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.381.889	757.520
Likvide beholdninger		43.716	170.335
Omsætningsaktiver i alt		1.425.605	929.128
Aktiver i alt		3.345.580	2.799.128

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.100.862	609.394
Egenkapital i alt		1.200.862	709.394
Gæld til realkreditinstitutter		1.977.027	2.036.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.977.027	2.036.575
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Skyldig selskabsskat		115.647	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.044	53.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.691	53.159
Gældsforpligtelser i alt		2.144.718	2.089.734
Passiver i alt		3.345.580	2.799.128

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	609.394	709.394
Årets resultat		491.468	491.468
Egenkapital, ultimo	100.000	1.100.862	1.200.862

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	138.619	53.018
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-20	0
	138.599	53.018

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	I alt kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.870.000	1.870.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.870.000	1.870.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.870.000	1.870.000

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	49.975	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	49.975	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.975	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen i 2019 og 2018.